tre lati, compresi serratura incassata, corredo di maniglie in materiale sintetico, rostro di sicurezza in 
acciaio e 2 cerniere. Porta per esterni con battente in acciaio in doppia lamiera da 15/10 zincata a caldo 
verniciata, con K compreso tra 2,1 e 2,4 W/m²K.  A due battenti (Rif. Prezzazio Regione Campania 2024)

(Euro trecentocinquantatre/77 )

m² 353,77

CMP_L02.015.020 IMPIANTI ELETTRICI - IMPIANTI INDUSTRIALI

CAVI PER MEDIA TENSIONE

Cavo unipolare per tensione nominale 15/20 kV
CMP_L02.015.020.B Cavo unipolare non propagante l'incendio per media tensione RG7H1R per tensione nominale 15/20 kV,

[...]

CMP_L16.050.010.E Dispositivo di segnalazione ottico-acustico di allarme incendio, compatibile con tutte le centrali di 

rivelazione fire. Certificata EN54-3/23. Alimentazione: 24 Vcc, Grado di protezione: IP54C, Dimensioni: 
340x147x72 mm, Pressione Sonora ad 1 m: 70 (Rif. Prezzazio Regione Campania 2024) dB

(Euro duecentotrentasei/40 )

Cadauno 236,40

CMP_L16.080.010 IMPIANTI ELETTRICI - IMPIANTI DI RIVELAZIONE 
INCENDI

CAVI FG4OHM1

Cavi FG4OHM1 resistenti al fuoco, per i collegamenti di segnale 
(loop)

CMP_L16.080.010.E Cavo antincendio schermato FG4OHM1 0,6/1 kV, isolamento in silicone ceramizzante, a bassa emissione

[...]

CMP_U04.020.062 Lastra circolare per copertura pozzetti di tipo pesante
CMP_U04.020.062.B Lastra circolare per copertura pozzetti di tipo pesante di spessore non inferiore a 20 cm   Diametro 

nominale 120 cm (Rif. Prezzazio Regione Campania 2024)

(Euro centonovantatre/28 )

Cadauno 193,28

CMP_U04.020.072 URBANIZZAZIONI - OPERE COMPLEMENTARI - POZZETTI 
- VASCHE - CHIUSINI

POZZETTI E VASCHE

Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco 
diametro interno 1000 mm

CMP_U04.020.072.B Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco diametro interno 1000 mm con base a tre o

[...]

Posto in opera  per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, inclusi il letto con calcestruzzo 
cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Altezza da 1600 a 2100 
mm (Rif. Prezzazio Regione Campania 2024)

(Euro milletrecentosettantadue/02 )

Cadauno 1 372,02

CMP_U04.020.073 URBANIZZAZIONI - OPERE COMPLEMENTARI - POZZETTI 
- VASCHE - CHIUSINI

POZZETTI E VASCHE

Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco 
diametro interno 800 mm

CMP_U04.020.073.A Pozzetto a moduli stampati in polietilene di tipo monoblocco diametro interno 800 mm con base a tre o

[...]

massimo di tubazioni di ingresso ed uscita pari a 450 mm. Posto in opera  per l'allaccio a tenuta con le 
tubazioni, inclusi il letto con calcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli 
oneri per lo scavo Altezza 1600 mm (Rif. Prezzazio Regione Campania 2024)

(Euro settecentocinquantaquattro/25 )

Cadauno 754,25

CMP_U04.020.075 Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile 
realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato

CMP_U04.020.075.B Pozzetto a sezione circolare di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in

[...]

per l'allaccio a tenuta con le tubazioni, inclusi il letto con calcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro 

con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Diametro interno 100 cm, altezza interna 90 cm (Rif. 
Prezzazio Regione Campania 2024)

(Euro centoquarantasei/57 )

Cadauno 146,57

Prezzario Regione Lazio 2024
LAZ_D.05.41 IMPIANTI ELETTRICI

DISTRIBUZIONE DELLE VIE CAVI

Tubo corrugato termoplastico  autoestinguente per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a
450 N),a norme CEI, con marchio di qualità IMQ,  per la protezione dei cavi interrati,  completo di